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      Posting Date:  Tuesday, February 9, 2021 
 

Solicitation Number:   2021-39RF 
Description: Irrigation Well Installation and Repairs 

P 
 

 AMENDMENTS TO SOLICITATION: (a) The Solicitation may be amended at any time prior to opening. All actual and prospective Offerors should 
monitor the following web site for the issuance of Amendments:  https://vrapp.vendorregistry.com/Bids/View/BidsList?BuyerId=2f302e8a-
69b0-407b-a21a-3368d004365e   (b) Offerors shall acknowledge receipt of any amendment to this solicitation (1) by signing and returning the 
amendment, (2) by letter, or (3) by submitting a bid that indicates in some way that the bidder received the amendment.  (c) If this solicitation is 
amended, then all terms and conditions which are not modified remain unchanged. [02-2A005-1] 

QUESTIONS FROM OFFERORS - AMENDMENT (JUN 2017): The solicitation is amended as provided herein. Information or changes resulting 
from questions will be shown in a question-and-answer format. All questions received have been reprinted below. The “District’s Response” should 
be read without reference to the questions. The questions are included solely to provide a cross-reference to the potential offeror that submitted the 
question. Questions do not form a part of the contract.  The “District’s Response” does. Any restatement of part or all of an existing provision of the 
solicitation in an answer does not modify the original provision except as follows: underline text is added to the original provision. Stricken text is 
deleted. [02-2A097-1] 

SUBMIT OFFER BY (OPENING DATE) AND TIME REMAINS THE SAME. 
 
Solicitation Page 24, section VIII. BIDDING SCHEDULE/PRICE-PROPOSAL has been revised and is attached. 
 

1. Can you please confirm if decommissioning of old well includes the removal of existing concrete pad?  
 

Answer: Yes, contractor will be required to remove and dispose of existing concrete pad.  
 

2. For new well and pump, is the power requirement 230v 3PH for VFD?  
 

Answer: The power requirement will be 480v; 3PH for the VFD.   
 

3. Will there be a water supply for drilling new well? What is the source? Will drilling mud and fluid be disposed of 
onsite?  
 

Answer: No, there is no water supply available.  Whatever drilling source is required must be provided by the 
contractor.  No, drilling mud and fluids will not be disposed of onsite. 
 

4. Does contractor only provide VFD or provide and install?   
 

Answer: The Contractor will provide and install the VFD.  
 

5. Are replacement pumps and motor for additional two site CFHS and GSFHS estimating to be the same design 
65GPM at 70PSI?   
 Answer: Yes. 
 

6. Is the power for the replacement motors and pumps also 230V, 3PH or SINGLE PHASE? 460v?  
Answer: The power for the replacement motors and pumps will need to be 480v and 3PH. 
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7. Will the pumps and motors at the additional two sites require VFD to be provided?  

Answer: No.  
 

8. Does the project have a completion date from awarded date?  
Answer: Yes, the substantial completion date is 31 March 2021, with a 10-day final completion period.   

 
 

                                             HORRY COUNTY SCHOOLS 
                                      By:                  
                                                           _________________________________   
                                                          Robin B. Strickland, CPPB  

                                                 Procurement Officer      
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